
Vecītim	vēstule	no	Ziemassvētku	vecīša

Cienījamais	Vecīša	vārds ,

Es	ceru,	ka	šis	vēstījums	tevi	atradīs	labā	noskaņojumā	un	ka	tu	esi	gatavs	svinēt
Ziemassvētkus	ar	prieku	un	siltumu.	Šis	ir	īpašs	laiks	gadā,	kad	mēs	visi
apstājamies,	lai	pārdomātu	pagājušo	gadu	un	izbaudītu	laiku	kopā	ar	ģimeni	un
draugiem.

Es	esmu	ļoti	priecīgs,	ka	tu	esi	bijis	tik	labs	bērns	šogad.	Esmu	dzirdējis,	ka	tu

esi	Labie	darbi	vai	sasniegumi,	un	tas	mani	ļoti	iepriecina.	Tavs	centīgums	un	laipnība

ir	patiesi	iedvesmojoši.

Šogad	esmu	sagatavojis	tev	īpašu	dāvanu,	ko	es	ceru,	ka	tev	patiks.	Tā	ir	

Dāvanas	apraksts .	Es	zinu,	ka	tu	to	esi	vēlējies	jau	ilgu	laiku,	un	es	ceru,	ka

tā	tev	sagādās	daudz	prieka.

Atceries,	ka	Ziemassvētki	nav	tikai	par	dāvanām,	bet	arī	par	mīlestību	un	rūpēm
vienam	par	otru.	Es	ceru,	ka	tu	pavadīsi	šo	laiku	kopā	ar	saviem	mīļajiem	un	dalīsies
priekā	un	laimē.

Es	vēlos	tev	novēlēt	brīnišķīgus	Ziemassvētkus	un	laimīgu	Jauno	gadu!	Lai	tavs
nākamais	gads	būtu	piepildīts	ar	prieku,	veselību	un	panākumiem.

Sirsnīgi	sveicieni,

Ziemassvētku	vecītis


